
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

« Средняя общеобразовательная школа № 12» 

ПРИКАЗ 

« 10 » сентября 2023 г. г. Новоалександровск №540 

Об утверждении список учащихся 
заявленных на всероссийскую 
олимпиаду школьников 2023/24 учебного года 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 18 ноября 2013 года №1252 и на основании приказа министерства образования и 
науки РФ от 17.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок проведения ВОШ», 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 18.11.2013 г. №1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок 
проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252», 
на основании письма ОО АНМР, в целях координации работы, обеспечение 
информационной открытости, информационной безопасности и информационного 
сопровождения олимпиады 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список учащихся заявленных на всероссийскую олимпиаду 
школьников 2023/24 учебного года по предметам: очном формате по предметам: 
русский язык, технология, искусство (МХК), ОБЖ, право, экономика, английский 
язык, немецкий язык, французский язык, физическая культура. 
С использованием информационно-коммуникационных технологий на платформе 
«Онлайн-курсы Образовательного центра «Сириус»: математика, информатика, 
физика, химия, биология, астрономия (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Чахмахчеву Ю.О., 
заместителя директора по МР. 

И.о. директора МОУ СОШ №12 Е.В. Каграманян 



Русский язык 

4 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Брагина Мария Николаевна 
2 Брагина Ольга Николаевна 
3 Вильмова Мария Александровна 

4 Габулян Каролина Владимировна 

5 Гоготова Анисия Алексеевна 
6 Гунько Арина Дмитриевна 
7 Екимова Яна Олеговна 
8 Кубоша Мария Павловна 
9 Момотова Анна Николаевна 
10 Хаитов Тимур Акмалович 
11 Харченко Евгений Алексеевич 

5 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Анферов Марк Денисович 

2 Брагина Екатерина Николаевна 

3 Буравинская Анастасия Евгеньевна 

4 Вольф Дарья Дмитриевна 

5 Гуляева Мария Александровна 

6 Кошелева Мария Сергеевна 

7 Медведева Валерия Евгеньевна 

8 Михеева Вероника Вадимовна 

9 Смоляков Кирилл Игоревич 

10 Старцев Ярослав Алексеевич 

11 Хамлова Мария Валерьевна 

12 Юрченко Михаил Александрович 



6 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Вирт Вероника Дмитриевна 

2 Газгиреева Алина Ахметовна 

3 Григорьева Вероника Артёмовна 

4 Дронова Нелли Евгеньевна 

5 Ерохина Мария Евгеньевна 

6 Зырянова Милана Александровна 

7 Кольцова Милена Андреевна 

8 Савичева Анастасия Дмитриевна 

9 Харченко Ярослав Алексеевич 

7 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Калашникова Виктория Владиславовна 

2 Солоненко Алексанра Евгеньевна 

3 Шкондина Елизавета Евгеньевна 

8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Аверин Родион Сергеевич 

2 Зиновьев Семён Иванович 

3 Мораш Даниил Максимович 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Буравинский Евгений Евгеньевич 

2 Зырянова Юлия Вадимовна 

3 Нефёдова Софья Михайловна 

4 Рагожа Дина Алексеевна 

5 Суторина Ирина Евгеньевна 



10 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Индик Кристина Михайловна 

2 Латышева Александра Евгеньевна 

3 Легашнёва Ксения Сергеевна 

4 Мазепа Дарья Витальевна 

5 Попкова Альбина Сергеевна 

6 Попова Анастасия Максимовна 

11 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Газгиреева Дарья Ахметовна 

2 Коломейцева Дарья Дмитриевна 

3 Куськова Мария Павловна 

4 Миколаюк Мария Ивановна 

5 Сабадаш Валерия Витальевна 



Литература 

5 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Вольф Максим Дмитриевич 

6 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Савичева Анастасия Дмитриевна 

7 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Нечаева Кира Александровна 

2 Солоненко Алексанра Евгеньевна 

8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Агаларов Вадим Видадиевич 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Стыценко Вероника Алексеевна 

10 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Попкова Альбина Сергеевна 

2 Попова Анастасия Максимовна 

11 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Коломейцева Дарья Дмитриевна 



Английский язык 

6 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Брехуненко Тимофей Евгеньевич 

7 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Евглевский Иван Юрьевич 

2 Калашникова Виктория Владиславовна 

3 Шкондина Елизавета Евгеньевна 

8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Зиновьев Семён Иванович 

2 Куликова Анна Александровна 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Арутюнян Диана Артуровна 

2 Енгибарян Лианна Арсеновна 

3 Шатохина Дарья Витальевна 

10 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Рябикина Виктория Дмитриевна 



История 

6 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Дешевая Анна Евгеньевна 

7 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Столбов Алексей Александрович 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Зиновьев Глеб Дмитриевич 

11 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Сабадаш Валерия Витальевна 



Обществознание 

7 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Беляева Юлия Максимовна 

2 Варнавская Милена Александровна 

3 Конарева Алина Сергеевна 

8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Куликова Анна Александровна 

2 Марутян Алина Артуровна 

3 Момотова Юлия Сергеевна 

4 Новикова Александра Николаевна 

5 Прасолова Маргарита Евгеньевна 

6 Савченко Кристина Геннадьевна 

7 Сосина Юлианна Васильевна 

8 Шаповалова Екатерина Владимировна 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
. 1 Буравинский Евгений Евгеньевич 

2 Васильченко Нелля Николаевна 

3 Горяйнова Александра Алексеевна 

4 Горяникова Дарья Александровна 

5 Енгибарян Лианна Арсеновна 

6 Исмаилова Элеонора Руслановна 

7 Конарева Ксения Ивановна 



8 Лыкова Ксения Алексеевна 

9 Попкова Виктория Вадимовна 

10 Симонян Наталья Александровна 

11 Соловьева Ксения Сергеевна 

12 Стыценко Вероника Алексеевна 

13 Шатохина Дарья Витальевна 

10 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Индик Кристина Михайловна 

2 Кожевников Максим Вячеславович 

3 Латышева Александра Евгеньевна 

4 Легашнёва Ксения Сергеевна 

5 Попкова Альбина Сергеевна 

11 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Газгиреева Дарья Ахметовна 

2 Куськова Мария Павловна 

3 Миколаюк Мария Ивановна 



Математика 

4 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Бекетова Юлия Александровна 

2 Брагина Мария Николаевна 

3 Брагина Ольга Николаевна 

4 Габулян Каролина Владимировна 

5 Гоготова Анисия Алексеевна 

6 Екимова Яна Олеговна 

7 Игнатьев Евгений Александрович 

8 Колесников Александр Максимович 

9 Кубоша Мария Павловна 

10 Лукашенков Кирилл Максимович 

11 Максименко Денис Витальевич 

12 Мелихов Дмитрий Евгеньевич 

13 Хаитов Тимур Акмалович 

5 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Анферов Марк Денисович 

2 Брагина Екатерина Николаевна 

3 Буравинская Анастасия Евгеньевна 

4 Вольф Дарья Дмитриевна 

5 Вольф Максим Дмитриевич 

6 Гуляева Мария Александровна 

7 Клочко Эльза Валентиновна 

8 Клочко Эмилия Валентиновна 

9 Козлова Ирина Александровна 

10 Кошелева Мария Сергеевна 



11 Смоляков Кирилл Игоревич 

12 Старцев Ярослав Алексеевич 

13 Юрченко Михаил Александрович 

6 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Григорьева Вероника Артёмовна 

2 Кульбаченко Кирилл Иванович 

3 Прасолов Афанасий Борисович 

4 Савичева Анастасия Дмитриевна 

5 Харченко Ярослав Алексеевич 

7 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Беляева Юлия Максимовна 

2 Варнавская- Милена Александровна 

3 Иванец Татьяна Михайловна 

4 Конарева Алина Сергеевна 

5 Федотов Владислав Алексеевич 

8 класс 

Фамилия Имя Отчество 
1 Аверин Родион Сергеевич 

2 Агаларов Вадим Видадиевич 

3 Зиновьев Семён Иванович 

4 Марутян Алина Артуровна 

5 Мораш Даниил Максимович 

6 Савченко Кристина Геннадьевна 

7 Шаповалова Екатерина Владимировна 



9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Буравинский Евгений Евгеньевич 

2 Васильченко Нелля Николаевна 

3 Василяускас Денис Александрович 

4 Грошева Ангелина Сергеевна 

5 Зырянова Юлия Вадимовна 

6 Соловьева Ксения Сергеевна 

7 Стыценко Вероника Алексеевна 

10 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Кожевников Максим Вячеславович 

2 Яковлев Денис Владимирович 

Физика 

8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Григорян Арман Аркадьевич 

Информатика 

7 класс 

Фамилия Имя Отчество 
1 Столбов Алексей Александрович 

8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Петров Геннадий Викторович 

2 Чижевский Вячеслав Алексеевич 



9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Выходцев Данила Николаевич 

2 Кицаев Дмитрий Денисович 

3 Конарева Ксения Ивановна 

4 Малышев Даниил Николаевна 

5 Шатохина Дарья Витальевна 

Химия 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Зырянова Юлия Вадимовна 

2 Нефёдова Софья Михайловна 

3 Никишенко Мария Владимировна 

4 Ра гожа Дина Алексеевна 

5 Суторина Ирина Евгеньевна 

6 Ткач Любовь Алексеевна 

11 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Мороз Мария Викторовна 

2 Противень Семён Алексеевич 

Биология 

б класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Дешевая Анна Евгеньевна 

2 Лоскутова Валерия Алексеевна 

3 Харченко Ярослав Алексеевич 

7 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 



1 Алексейчук Даниил Владиславович 

2 Байкова Ксения Павловна 

3 Долмазян Эрика Эдгаровна 

4 ДУДИна Софья Владимировна 

5 Евглевский Иван Юрьевич 

6 Капитанов Дмитрий Артемович 

7 Кейбал Кирилл Романович 

8 Малюков Виктор Иванович 

9 Мецгер Олеся Сергеевна 

10 Морозов Роман Евгеньевич 

11 Нечаева Кира Александровна 

12 Хахулина Варвара Ильинична 

8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Бретковская Дарья Ивановна 

2 Григорян Арман Аркадьевич 

3 Зиновьев Семён Иванович 

4 Ивахова Александра Александровна 

5 Панасенко Юлия Витальевна 

6 Романенко Никита Игоревич 

7 Тимонов Артем Сергеевич 

8 Федоткин Федор Александрович 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Арутюнян Диана Артуровна 

2 Богданова Анна Александровна 

3 Дейкова Алена Денисовна 

4 Зырянова Юлия Вадимовна 

5 Кобозев Владислав Витальевич 



6 Кокорин Михаил Александрович 

7 Конарева Ксения Ивановна 

8 Мишенина Алина Александровна 

9 Нефёдова Софья Михайловна 

10 Никитина Дарина Александровна 

11 Никишенко Мария Владимировна 

10 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Баландина Елизавета Алексеевна 

2 Быков Данила Юрьевич 

3 Двоеглазова Кристина Юрьевна 

4 Иванченко Максим Евгеньевич 

5 Попкова Альбина Сергеевна 

6 Попова Анастасия Максимовна 

7 Толмачева Екатерина Юрьевна 

11 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Кокаева Алина Руслановна 

2 Мороз Мария Викторовна 

3 Противень Семён Алексеевич 

Экология 

8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Бретковская Дарья Ивановна 

2 Панасенко Юлия Витальевна 

1 Ткаченко Вероника Витальевна 



9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Шатохина Дарья Витальевна 

11 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Куськова Мария Павловна 

2 Мороз Мария Викторовна 

География 

6 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Дешевая Анна Евгеньевна 

7 класс 

Фамилия Имя Отчество 
1 Алексеев Илья Дмитриевич 

2 Столбов Алексей Александрович 

8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Выродов Иван Юрьевич 

2 Романенко Никита Игоревич 

3 Тимонов Артем Сергеевич 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Выходцев Данила Николаевич 

2 Горяйнова Александра Алексеевна 

3 Исмаилова Элеонора Руслановна 



4 Кицаев Дмитрий Денисович 

5 Кокорин Михаил Александрович 

6 Малышев Даниил Николаевна 

7 Попкова Виктория Вадимовна 

8 Ра гожа Дина Алексеевна 

9 Симонян Наталья Александровна 

10 Суторина Ирина Евгеньевна 

11 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Кокаева Алина Руслановна 

2 Куськова Мария Павловна 

3 Противень Семён Алексеевич 

Физическая культура 

5 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Багманян Диана Самвеловна 

2 Доценко Лаура Николаевна 

3 Кошелева Мария Сергеевна 

4 Лоушкина Мария Викторовна 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Абраменко Константин Юрьевич 

2 Безрядин Кирилл Александрович 

3 Бурлуцкий Петр Николаевич 

4 Василяускас Александр Александрович 

5 Дегтярев Иван Михайлович 

6 Еремин Николай Николаевич 

7 Малыхин Михаил Дмитриевич 



8 Палян Сурен Мушегович 

9 Противень Максим Алексеевич 

10 Смоляков Кирилл Игоревич 

11 Толмачёв Иван Юрьевич 

12 Черкашин Артём Владимирович 

6 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Дронова Нелли Евгеньевна 

2 Михайлова Вероника Игоревна 

3 Мишенина Алена Алексеевна 

4 Новиченко Алина Александровна 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Бойко Алексей Петрович 

2 Доценко Петр Николаевич 

3 Казаченко Руслан Андреевич 

4 Кульбаченко Кирилл Иванович 

5 Ларионов Роман Васильевич 

6 Павленко Аврам Сергеевич 

7 Павленко Рустам Русланович 

8 Сиволапенко Артём Кириллович 

9 Слободянюк Иван Александрович 

10 Сныткин Тимофей Сергеевич 

11 Шумаков Матвей Владимирович 

7 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
№ Фамилия Имя Отчество 

1 Беляева Юлия Максимовна 

2 Варнавская Милена Александровна 



Конарева Алина Сергеевна 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Алексеев Илья Дмитриевич 

2 Бекетов Максим Александрович 

3 Кулаков Никита Владимирович 

4 Юрин Дмитрий Александрович 

8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Григорян Арман Аркадьевич 

2 Казаченко Николай Андреевич 

3 Пашинин Виталий Владимирович 

4 Полтарацкий Богдан Андреевич 

5 Романенко Никита Игоревич 

6 Тимонов Артем Сергеевич 

7 Чижевский Вячеслав Алексеевич 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Задорожная Альбина Викторовна 

2 Исмаилова Элеонора Руслановна 

3 Казаченко Ольга Васильевна 

4 Мишенина Алина Александровна 

5 Никитина Дарина Александровна 

6 Симонян Наталья Александровна 

7 Ткач Любовь Алексеевна 

8 Янкова Ксения Алексеевна 



8 Палян Сурен Мушегович 

9 Противень Максим Алексеевич 

10 Смоляков Кирилл Игоревич 

11 Толмачёв Иван Юрьевич 

12 Черкашин Артём Владимирович 

6 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Дронова Нелли Евгеньевна 

2 Михайлова Вероника Игоревна 

3 Мишенина Алена Алексеевна 

4 Новиченко Алина Александровна 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Бойко Алексей Петрович 

2 Доценко Петр Николаевич 

3 Казаченко Руслан Андреевич 

4 Кульбаченко Кирилл Иванович 

5 Ларионов Роман Васильевич 

6 Павленко Аврам Сергеевич 

7 Павленко Рустам Русланович 

8 Сиволапенко Артём Кириллович 

9 Слободянюк Иван Александрович 

10 Сныткин Тимофей Сергеевич 

11 Шумаков Матвей Владимирович 

7 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
№ Фамилия Имя Отчество 

1 Беляева Юлия Максимовна 

2 Варнавская Милена Александровна 



Конарева Алина Сергеевна 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Алексеев Илья Дмитриевич 

2 Бекетов Максим Александрович 

3 Кулаков Никита Владимирович 

4 Юрин Дмитрий Александрович 

8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Григорян Арман Аркадьевич 

2 Казаченко Николай Андреевич 

3 Пашинин Виталий Владимирович 

4 Полтарацкий Богдан Андреевич 

5 Романенко Никита Игоревич 

,6 Тимонов Артем Сергеевич 

7 Чижевский Вячеслав Алексеевич 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Задорожная Альбина Викторовна 

2 Исмаилова Элеонора Руслановна 

3 Казаченко Ольга Васильевна 

4 Мишенина Алина Александровна 

5 Никитина Дарина Александровна 

6 Симонян Наталья Александровна 

7 Ткач Любовь Алексеевна 

8 Янкова Ксения Алексеевна 



№ Фамилия Имя Отчество 
1 Барсуков Станислав Романович 

2 Бунин Артем Алексеевич 

3 Василяускас Денис Александрович 

4 Зиновьев Глеб Дмитриевич 

5 Петренко Даниил Александрович 

6 Петров Дмитрий Анатольевич 

7 Сазонов Алексей Михайлович 

8 Севян Родион Дорикович 

9 Толмачев Александр Евгеньевич 

10 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Бабаева Полина Валерьевна 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Маркин Александр Александрович 

2 Мелихов Александр Евгеньевич 

Технология 

5 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Батурина Вероника Викторовна 

2 Павленко Забава Андреевна 

3 Павленко Милана Андреевна 

4 Соболева Любовь Семёновна 

6 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Кульбаченко Кирилл Иванович 



2 Новиков Захар Сергеевич 

3 Павленко Рустам Русланович 

4 Прасолов Афанасий Борисович 

5 Шумаков Матвей Владимирович 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Исмаилова Муминат Руслановна 

2 Лоскутова Валерия Алексеевна 

3 Мишенина Алена Алексеевна 

4 Павленко Зарина Сергеевна 

8 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Пашинин Виталий Владимирович 

2 Полтарацкий Богдан Андреевич 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Алейникова Полина Константиновна 
2 Ивахова Александра Александровна 
3 Соболева Полина Семеновна 
4 Соловьянова Дарья Александровна 
5 Сухорукова Алёна Романовна 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Задорожная Альбина Викторовна 

2 Конарева Ксения Ивановна 

3 Стыценко Вероника Алексеевна 

4 Янкова Ксения Алексеевна 

№ Фамилия Имя Отчество 

1 Сазонов Алексей Михайлович 



Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество 
Мороз Мария Викторовна Мороз 

ОБЖ 

7 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Беляева Юлия Максимовна 

2 Конарева Алина Сергеевна 

8 класс 

Фамилия Имя Отчество 
№ Фамилия Имя Отчество 

1 Батурин Кирилл Алексеевич 

2 Бекетов Илья Андреевич 

3 Боков Иван Алексеевич 

4 Голубова Диана Станиславовна 

5 Григорян Арман Аркадьевич 

6 Иванян Арина Мелсиковна 

7 Ивахова Александра Александровна 

8 Казаченко Николай Андреевич 

9 Калашников Никита Васильевич 

10. Козлова Надежда Дмитриевна 

11 Куликова Анна Александровна 

12 Кучерова Яна Сергеевна 

13 Логачёва Валерия Александровна 

14 Марутян Алина Артуровна 

15 Момотова Юлия Сергеевна 

16 Назаренко Илона Александровна 



17 Новикова Александра Николаевна 

18 Орлова Кира Александровна 

19 Палян Милена Мушеговна 

20 Пашинин Виталий Владимирович 

21 Погодин Ярослав Анатольевич 

22 Прасолова Маргарита Евгеньевна 

23 Резанова Арина Андреевна 

24 Романенко Никита Игоревич 

25 Савченко Кристина Геннадьевна 

26 Соловьянова Дарья Александровна 

27 Сосина Юлианна Васильевна 

28 Тимонов Артем Сергеевич 

29 Ткаченко Вероника Витальевна 

30 Федоткин Федор Александрович 

31 Хачатрян Тигран Сарапионович 

32 Хорошилов Глеб Сергеевич 

33 Шаповалова Екатерина Владимировна 

34 Шатохин Максим Иванович 

35 Шипкова Маргарита Алексеевна 

36 Шляхов Антон Иванович 

9 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Трошева Ангелина Сергеевна 

2 Енгибарян Лианна Арсеновна 

3 Ра гожа Дина Алексеевна 

4 Стыценко Вероника Алексеевна 

5 Суторина Ирина Евгеньевна 



Ткач Любовь Алексеевна 

МХК 

6 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Харченко Ярослав Алексеевич 

7 класс 

№ Фамилия Имя Отчество 
1 Байкова Ксения Павловна 

2 Долмазян Эрика Эдгаровна 

3 Николаенко Ольга Владимировна 

4 Шатохина Анастасия Александровна 

5 Шкондина Елизавета Евгеньевна 


